[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
30.01.2020                                                                                                         №293
	О внесении изменений в решение Ишимской городской Думы от 28.11.2019 № 278 «О бюджете города Ишима на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Ишима, Положением о бюджетном процессе в городе Ишиме Ишимская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ишимской городской Думы от 28.11.2019 № 278 «О бюджете города Ишима на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения:

- в подпункте 1 цифры «2975160» заменить цифрами «3091169»;
- в подпункте 2 цифры «2997836» заменить цифрами «3137693»;
- в подпункте 4 цифры «22676» заменить цифрами «46524»;
1.2. Приложение 1 к решению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.3.  Приложение 5 к решению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.4. Приложение 7 к решению изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.5. Приложение 8 к решению изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.6. Приложение 9 к решению изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
1.7. Приложение 11 к решению изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;

1.8. Приложение 13 к решению изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению;
1.9. Приложение 15 к решению изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению;

1.10. Приложение 17 к решению изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим (ishim.admtyumen.ru).
Глава города                                                                                         Ф.Б. Шишкин
PAGE
2